1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	Об утверждении норматива стоимости  1 кв. метра общей площади жилья по Вожегодскому муниципальному округу для расчета размера социальной выплаты на  2024 год

В соответствии с пунктом 13 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2010 года № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норматив стоимости  1 кв. метра общей площади жилья по Вожегодскому муниципальному округу для расчета размера социальной выплаты на 2024 год, предоставляемой молодым семьям – участникам  мероприятия по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» –  51 000 (пятьдесят одна тысяча) рублей.
 2. Признать утратившим силу постановление администрации Вожегодского муниципального округа от  2 февраля  2023  года  № 84  «Об утверждении норматива стоимости  1 кв. метра общей площади жилья по Вожегодскому муниципальному округу для расчета размера социальной выплаты на  2023 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Вожегодского муниципального округа Е.В. Первова.
Глава  Вожегодского муниципального округа                        С.Н. Семенников
33

19.01.2024